

Axel Yaz Selection brut Champagne Aoc 0.75 l

» Víno » Šumivé víno » Champagne



Kód produktu

CHA09940

Bílé šumivé víno vyrobené z hroznů vinné révy odrůdy Chardonnay, Pinot Meunier a Pinot Noir vypěstovaných na vinicích francouzské vinařské oblasti Champagne - brut

Lahodně svěží patro s příchutí jablek a hrušek, Pinot noir přináší svou strukturu, Pinot Meunier obohacuje aromatickou škálu a chardonnay není nic jiného než jemnost a elegance. Má velmi lehké a příjemné aroma s ovocným jádrem a lehkými tóny minerálů a nádechem lehce připečených tónů. Dále je na jazyku suché, svěží a ovocné uzavřené příjemným závěrem.

Obsah alkoholu 12%. Párování: foie gras, ovocné dezerty.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Axel Yaz Selection brut Champagne Aoc 0.75 l

» Víno » Šumivé víno » Champagne

Popis

Toto cuvée je výsledkem pečlivého výběru a precizní výroby vína. Pinot Meunier přináší ovocnost a pružnost, Pinot Noir strukturu a Chardonnay jemnost. S nízkým dávkováním pro zachování čerstvosti vůní a živosti je toto šampaňské kompletně vyráběno a zraje na pozemku. Tento vinařský dům, oddaný ochraně životního prostředí, praktikuje udržitelné vinařství; 40 % vinice je zatravněno, aby se podpořila tvorba výživnější biomasy pro půdu. Ve sklepě probíhá vinifikace s minimálním přidáváním siřičitanů.

Hlavní parametry

Značka	Axel Yaz
Druh	šumivé víno
Detail	aristokratické víno z oblasti Champagne
Původ	Francie, vinice oblasti Champagne
Barva	bílá
Ročník	NON Vintage
Klasifikace původu	AOC & AOP
Odrůda	Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot noir
Charakter	Brut & víno tvrdé s cukrem do 12 g/l, nejběžnější styl
Výroba	druhotné kvašení vína na lahvi & metoda Champagne
Zrání	ležení na lahvi
Objem	700 ml
Alkohol ABV	12,50 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	šumivé víno
Složení	odrůdové víno révové
Alergeny skupina I.	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergeny. Přesné složení a alergeny jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.